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Nama 
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N i m
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Kelas



: 3 H

Periode Minggu ke 

: 5 ( kelima )

Dosen
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A. Realisasi Kegiatan

1. Pengaturan paragraph

2. Membuat daftar bullet dan nomor

3. Membuat header dan footer
B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 
	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Menggunakan langkah-langkah pengaturan paragraf.
	·                   
	· 
	*
	*
	*
	
	
	Rumah
	Agar teks terlihat rapih dengan pengaturan paragraf.

	2.
	Membuat langkah-langkah bullet dan nomor serta gambar dari bullet dan nomor.
	· 
	
	*
	*
	*
	
	
	Rumah
	Gambar-gambar kecil untuk mempercantik tampilan yang dilakukan oleh komputer secara otomatis.

	
	
	· 
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Membuat langkah-langkah header dan footer
	
	
	*
	*
	*
	
	
	Rumah
	Header  dan  footer ini sering dibuat untuk  memberikan keterangan dari naskahyang diketik.



	..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya
1. Membuat Tabel
2. Mencetak Dokumen
3. Selesai modul 1
D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya   
	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Langkah-langkah membuat tabel word 2000 dan gambarnya.
	
	
	*
	*
	
	
	
	Rumah 


	 Membuat  tabel  dengan  format  yang  disediakan  oleh Microsoft  Word,  kita  dapat  memilih  pada  tab  Auto  Format. 

	2.
	Langkah-langkah mencetak dokumen beserta gambar dan keterangannya.
	
	
	*
	*
	
	
	
	Rumah
	Dalam dunia komputer ada dikenal istilah hardcopy dan softcopy, yang masing-

masingnya berfungsi untuk mencetak dokumen


